



Ennen
on aina
nen kaik
imisten
tämät

Kohti vaurautta!

Teksti: Mimosa Lith



Suomessa sanotaan, että kateus on kiimaakin vahvempi voima. Rikastumisesta tai vaurastumisesta puhuminen on suomalaisessa yhteiskunnassa vaikeaa. Vielä epätavallisempia ovat koulutukset, joissa puolueeton valmentaja kertoo vaurastumisesta. Ja onko helppo kuvitella, että näihin koulutuksiin osallistuisivat suomalaiset naiset? Amanda Terhi Majasalmi ei pelkää puhua rahasta tai vaurastumisesta. Hän nauttii siitä. Terhi on pitänyt naisille suunnattuja varallisuusvalmennuksia kahden vuoden ajan, ja valmennukset ovat saavuttaneet suuren suosion.

Varallisuusvalmennuksesta tulee monelle ensimmäisenä mieleen pankin varallisuusneuvonnaksi naamioidut sijoitus- tuotteiden myymiset, amerikkalaismaiset "hymyillen tulet rikkaaksi" -koulutukset tai yliopistomaiset kalvosulkeiset makrotalouden muutoksista. Terhin varallisuusvalmennus ei ole mitään näistä. Terhin koulutus ei ole kalvosulkeinen, eikä se ole myöskään puuduttava yksinpuhelu osakkeiden ostamisesta. Se on käytännönläheinen koulutus siitä, miten pienillä päätöksillä ja asioilla sekä asennemuutoksella voi tehdä elämästään helposti mukavampaa ja vauraampaa.

8.5. pidetyssä valmennuksessa käynyt Mia Salila piti koulutusta erittäin hyödyllisenä ja innostavana. Hän halusi osallistua koulutukseen, koska oli huomannut, että monet tuttavapiirin naiset antavat raha- ja talousasiat perheen miehen hoidettavaksi. Pahimmillaan tämä tarkoittaa sitä, ettei naisen tarvitse lainkaan osallistua talousasioiden hoitamiseen tai edes niistä käytäviin keskusteluihin! Suomalaiset naiset ovat nykyään monesti jopa korkeammin koulutettuja kuin miehet, eikä yksityistalouteen liittyvissä asioissa ei ole kysymys tähtitieteestä, joten syynä osallistumattomuuteen voivat olla ainoastaan naisten kiinnostuksen ja itseluottamuksen puute.

Mian mukaan koulutuksen suurin anti onkin juuri itseluottamuksen rakentumisessa ja "vertaistuuessa". Terhillä on kyky esittää asiat käytännönläheisesti, ja koulutuksessa ei jää epäselväksi, että pienillä ja yksinkertaisillakin teoilla saa paljon aikaan. Lisäksi Terhiin on samankäisenä, korkeasti koulutettuna ja ennen kaikkea naisena helppo samaistua. On tärkeää, että koulutuksessa voi esittää tyhmiä kysymyksiä ilman pelkoa siitä, että menettää kasvonsa. Itseluottamus kasvaa tiedon myötä ja tietoa ei saa, jos ei uskalla kysyä! Toiseksi Mia piti koulutusta, ei vain hyödyllisenä, vaan myös

innostavana. Terhi osaa esittää asiat innostavasti ja siten, että hän panee osallistujat itse ajattelemaan. Hän sparraa, eikä luennoi. Kolmantena koulutuksen hyötynä Mia näki valmennuksessa käsitellyt työvälineet, joista osa oli kauppatieteiden maisterillekin jossain määrin tuntemattomia.

Koulutuksesta Mia lähti innosta hihkuen laatimaan miehensä kanssa suunnitelman perheen taloudenpitoon. Voi sanoa, että vaikka tilanne jo ennen koulutusta oli hyvä, varallisuusvalmennuksen käyminen auttoi Miaa ja hänen perhettään panemaan taloutensa uusille urille.



Lisätietoja koulutuksesta
www.vaurasnainen.fi

ANSAITTU ELÄMYS



KENDERMANNS CLASSIC RIESLING

Alkon numero: 007675

Hinta: 6,98 €

Maku on puolikuiva, pirteä ja mukavan limettinen. Monipuolinen viini taipuu kokon mukaan. Hintaluokkansa parhaita!

KENDERMANNS ORGANICALLY GROWN

Alkon numero: 583347

Hinta: 7,99 €

Luomuviljellyistä rypäleistä valmistettu puolimakea, raikas ja hedelmäinen valkoviini joka yllättää monipuolisuudellaan.

Kendermanns

ALTIA
FINLAND

Muista kohtuus